(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 28 de febrero 2022

RUBRO DE INGRESOS

|ll’_l‘.”

Estimado

Ampliaciones y
Reducclones

Modificado

Devengado

Recaudado

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C ibuc de Mej

Derechos

Producios

Aprovechamienlos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aponaciones

Transf ias, Asignaci Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos D ys de Financi

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros ingresos

21,200,000.00

21,200,000,00

2,705,561.00

2.705,561.00

-18,494,439,00

TOTAL

21,200,000.00

21,200,000.00

2,705,561.00

2,705,561.00

-18,494,439.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derehos

Productos

Aprovechamienlos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publi de los Pod Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector P. loP icipal

asl como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

21,200,000.00

0.00

21,200,000.00

2,705,561.00

2.705,561.00

-18,494 430.00

TOTAL

21,200,000.00

0.00

21,200,000.00

2,705,561.00

2,705,561.00

-18,494,439.00

ELABORO

VALIDO

L.C.P. MARIA ANTONIETA ALVAREZ CERVANTES
TITULAR DEL ORGANQ DE CONTROL INTERNO

10 MORALES NOTARIO
TIJOLAR DE PRESIDENCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor™.




